
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.31.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.9.2021 z dnia 15 stycznia 

2021 r. w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie 

Darłowo w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.9.2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Darłowo w 2021 roku 

poprzez zmianę załącznika nr 1 do ogłoszonego zarządzenia.  

2. Zaktualizowany plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych zostanie zamieszczony w Biuletynie 

Zamówień Publicznych, na stronie internetowej pod adresem: http://gminadarlowo.pl  oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 52C7A08F-0407-470F-8666-E564D67C6270. Podpisany Strona 1

http://gminadarlowo.pl/


Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia

Przewidywany tryb udzielenia 

zamówienia

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania w 

ujęciu kwartalnym

Orientacyjna wartość 

zamówienia netto PLN

Orientacyjna wartość 

zamówienia brutto PLN

1. Dostawa płyt JOMB w ilości 6 080 szt. Dostawa

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji I kwartał 204 297,89 251 286,40

2.

Przebudowa ulicy Dąbkowickiej wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości  Dąbki Robota budowlana

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji I kwartał 5 158 183,72 6 344 565,98

3. Modernizacja drogi w Słowinie Robota budowlana

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji I kwartał 167 721,49 206 297,43

4. Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej przy CSW w Dąbkach Robota budowlana

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji I kwartał 431 700,47 530 991,58

5. Przebudowa drogi w miejscowości Kopań dz. nr 313 oraz 301 (obręb Kopań) Robota budowlana

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji II kwartał 402 642,31 495 250,04

6. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Darłowo Robota budowlana

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji II kwartał 691 056,91 850 000,00

7. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Darłowo Robota budowlana

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji II kwartał 212 501,40 261 376,72

8. Zagospodarowanie odpadów komunalnych w Gminie Darłowo w 2022 roku Usługa przetarg nieograniczony III kwartał 1 157 407,41 1 250 000,00

9. Odbieranie odpadów komunalnych w Gminie Darłowo w 2022 roku Usługa przetarg nieograniczony III kwartał 1 435 185,19 1 550 000,00

10.

Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Darłowo i jej jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury Usługa

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji IV kwartał 365 669,40 365 669,40

11.

Bieżące utrzymanie czystości, zieleni, cmentarzy oraz infrastruktury na terenie 

Gminy Darłowo w 2022 r. Usługa Zamówienie z wolnej ręki IV kwartał 597 222,22 645 000,00

12.

Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla potrzeb eksploatacji pojazdów 

samochodowych i urządzeń mechanicznych będących w dyspozycji 

Zamawiającego na 2022 r. Dostawa

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji IV kwartał 254 820,00 313 428,60

13.

Bieżąca dostawa węgla dla potrzeb świetlic, budynku Urzędu Gminy Darłowo 

oraz szkół  na rok 2022 r. Dostawa

tryb podstawowy bez 

przeprowadzania negocjacji IV kwartał 173 781,60 213 751,37

Zaktualizowany plan postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 2021 r.

Załacznik nr 1 do zarządzenia nr KW.0050.31.2021 z dnia 23 lutego 2021 r.

Id: 52C7A08F-0407-470F-8666-E564D67C6270. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-23T13:57:27+0100
	Radosław Głażewski




